

حادثه‌ها

آزارناپذیری، کودک ۲ساله را روانه بیمارستان کرد

● کودک دوساله‌ای به نام ابوالفضل که مورد آزاروادیت ناپذیری‌اش قرار گرفته بود، روانه بخش آی‌سی‌یو بیمارستان علی‌ابن‌ابیطالب(ع) رفسنجان شد. مدیر روابط‌عمومی بیمارستان علی‌ابن‌ابیطالب(ع) رفسنجان، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این کودک دوساله روز یکشنبه به بخش اورژانس منتقل و سپس به بخش اطفال منتقل شد و پس از اینکه حال عمومی او بدتر شد، به آی‌سی‌یو بیمارسان منتقل شد. حسین میرزایی‌مقدم افزود: شواهد نشان می‌دهد سِر این کودک به زمین زده شده و سبب کاهش سطح هوشیاری او شده است. همچنین این کودک از ناحیه دهن خون‌ریزی داشت. او با بیان اینکه در ناحیه بدن کودک نیز اثراتی از کودک‌آزاری مانند آتش سیکار مشاهده می‌شد، بیان کرد: حال عمومی کودک دوساله فعلا خوب نیست و هوشیاری ندارد. یک منبع آگاه به ایسنا گفت: پس از دستگیری ناپذری ابوالفضل، کودک دوساله‌ای که مورد ضرب‌وشتم این ناپذری قرار گرفته بود، به دست نیروی انتظامی شهرستان رفسنجان، او با دستور مراجع قضائی راهی زندان شد. درهمین‌حال رئیس اورژانس اجتماعی کشور از بهبود وضعیت کودک دوساله رفسنجانی که به دنبال آزار ناپذری و در اثر خون‌ریزی دهن و آثار سوختگی ناشی از آتش سیگار بر بدن به بیمارستان منتقل شده بود، خبر داد. حسین اسدیبکی با اشاره به اینکه پدر و مادر «ابوالفضل»، کودک دوساله، از یکدیگر جدا شده‌اند، ادامه داد: این خانواده دارای سه فرزند هستند که فرزند ۹ ساله آنها توسط پدربزرگ و مادرزرگش نگهداری می‌شود. همچنین دختر شش‌ساله دیگر آنها نیز به دلیل ناتوانی مادر در نگهداری از فرزند، مدتی نزد اقوام نگهداری می‌شد. مادر این کودک قبلا اعتیاد داشته و وضعیت حال‌حاضر او در این خصوص مشخص نیست.وی در ادامه افزود: اقوام این دختر شش‌ساله از اورژانس اجتماعی درخواست کمک کردند و به‌زیستی نیز بعد از انجام اقدامات لازم، او را به مرکز شبانه‌روزی منتقل کرد. مسئولان بهیستی با دیدن شرایط این خانواده به دنبال کودک دوساله برای بررسی وضعیت او بودند تا او را از مادر تحویل بگیرند، اما از آنجایی که محل زندگی ابوالفضل مدام در حال تغییر بود، حتی در پارک‌ها و چادرها نیز دیده شده بود و مدتی طول کشید تا اورژانس اجتماعی او را بیابد.رئیس اورژانس اجتماعی کشور با اشاره به اقدامات اورژانس اجتماعی کشور بعد از اطلاع از انتقال وی به بیمارستان در اثر آزار و اذیت ناپذری اضافه کرد: بعد از اینکه همکاران اورژانس اجتماعی متوجه شدند این کودک از سوی همرس دوم مادر کودک کتک خورده است و به بیمارستان منتقل شده، به بیمارستان مراجعه کردند. خوشبختانه وضعیت این کودک بهتر است و احتمال و خطر مرگ او از بین رفته.اسدیبکی با اشاره به دستگیری ناپذری از سوی نیروی انتظامی گفت: بلافاصله بعد از اینکه وضعیت کودک تثبیت و از بیمارستان ترخیص شود، اقدامات لازم بعد از حکم قاضی دادگاه برای انتقال او به مراکز شبانه‌روزی را هر تصمیم دیگر قاضی در این خصوص انجام خواهد شد. این کودک تنها به دلیل کتک خوردن به بیمارستان منتقل نشده، بلکه به دلیل ضعف و سوءتغذیه و عدم رسیدگی مادر، فشار خون بالایی نیز دارد.

مرگ‌فجیع هنگام استفاده‌از آسانسور

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: پیرمرد ۸۰ساله‌ای به دلیل گرفتارشدن در داخل چاهک آسانسور و شدت جراحات وارده، جان باخت. سیدجلال ملکی افزود: حادثه گرفتارشدن در داخل چاهک آسانسور در ستارخان، خیابان نیاپیش، به سامانه ۱۲۵ اعلام و مأموران دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل مدنظر اعزام شدند. وی اظهار کرد: با حضور آتش‌نشانان مشاهده شد که یک مرد حدود ۸۰ساله در طبقه آخر بین کابین و دیواره چاهک آسانسور گرفتار شده است. ملکی ادامه داد: سروگردن این پیرمرد در بین دیواره و کابین قرار داشت، به‌همین‌منظور آتش‌نشانان با احتیاط کامل وارد عملیات شده و موفق شدند این پیرمرد را از محل خطرناک خارج کنند. وی خاطرنشان کرد: به‌دلیل شدت جراحات وارده، این پیرمرد در این حادثه جان خود را از دست داد. ملکی جزئیات بیشتر و علت مرگ این پیرمرد را در دست بررسی اعلام کرد.

سارق طلافروشی دستگیرشد

● فرمانده انتظامی شهرستان نائین از دستگیری عامل سرقت طلافروشی در یزد و کشف سه میلیارد ریال طلاجات مسروقه از سوی مأموران پاسکبار انتظامی چوپانان این فرماندهی خبر داد. سرهنگ «صادق کاظم‌زاده» اظهار کرد: مأموران انتظامی مستقر در سه‌راهی چوپانان به اردکان، حین کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ که با دیدن مأموران تغییر مسیر داد، مشکوک شدند و بلافاصله نسبت به متوقف‌کردن آن اقدام کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو یک کیف حاوی مقدار دوکیلو ۷۵۸ گرم طلاجات کشف که پس از بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد فرد مذکور این طلاجات را از یک طلافروشی در شهرستان یزد به سرقت برده و قصد فرار به سمت استان‌های شمالی کشور را داشته است.

شرق: جوان ۳۲ساله‌ای که بیش از نیمی از عمر خود را به‌خاطر قتل در زندان سپری کرده و پای چوبه دار هم رفته است، سرانجام با رضایت اولیای‌دم از مرگ نجات یافت.

دوشنبه هفته جاری سرانجام تلاش‌ها برای نجات جان این جوان که در نوجوانی مرتکب قتل شده و ۱۷ سال از عمرش را پشت میله‌های زندان گذرانده است، نتیجه داد و اولیای‌دم که هشت نفر بودند با حضور در دفتر ثبت اسناد رسمی رضایت قطعی خود را پس از دریافت مبلغ مورد نظرشان اعلام کردند. سال گذشته درحالی که مراحل اجرای حکم یکی پس از دیگری انجام شده بود خانواده مقتول برای قصاص این جوان که مهدی نام دارد به زندان رفتند اما در پی وساطت قاضی شهرداری، رئیس دادسرای جنبائی تهران که ریاست شورای صلح سازش این دادسرا را نیز برعهده دارد، آنها با دادن فرصتی یک‌ماهه به متهم و خانواده‌اش برای فراهم‌کردن مبلغ درخواستی‌شان موافقت کردند تا شاید مهدی از قصاص نجات پیدا کند. پس از آن خانواده مهدی با استفاده از توان مالی خود توانستند بخشی از مبلغ مورد نظر را فراهم کنند و آن هنگام بود که دست یاری به سوی خیران و نیکوکاران دراز کردند. در نهایت پس از چند نوبت انتشار خبر در روزنامه «شرق» و چند روزنامه دیگر مبلغی از پول به حساب خانواده واریز شد بخشی از پول نیز از طریق «جمعیت امام علی(ع)» و گروه تلگرامی «یاران نجات» با همراهی خیران فراهم شد.

به گزارش خبرنگار ما، ماجرای این پرونده ۱۷ سال قبل و زمانی آغاز شد که مأموران پلیس با تماس تلفنی مردی باخبر شدند فردی بر اثر اصابت چاقو بر بدنش جانش را از دست داده است. پلیس در تحقیقات اولیه متوجه شد ضارب نوجوانی ۱۵ساله به نام مهدی است که شوهرخواهرش را به قتل رسانده است. دقایقی بعد از مشخص‌شدن این موضوع، مهدی بازداشت شد و بعد هم به قتل اعتراف کرد. او گفت: به‌خاطر اختلافی که خواهر و شوهرخواهرم داشتند، من وارد این درگیری شدم، شوهرخواهرم به خانه ما آمد و بد و بیراه گفت و من هم عصبانی شدم و این اتفاق افتاد.

مرگ مرموز مرد میان‌سال؛ قتل یا خودکشی با قرص برنج؟

شرق: از قتل مرد میان‌سالکی که چهار سال قبل در پی مسمومیت با قرص برنج جانش را از دست داد سربه‌مهر باقی ماند، هرچند دادسرا پنج متهم را برای محاکمه به دادگاه معرفی کرده بود. به گزارش خبرنگار ما، بهمن سال ۹۲ مأموران پلیس در جریان مرگ مرد ۶۰ ساله‌ای قرار گرفتند که به نظر می‌رسید مسموم شده و جانش را از دست داده است. وقتی خانواده این مرد جسد را پیدا کردند و به پلیس خبر دادند، ابتدا ادعا کردند این مرد خودکشی کرده و با خوردن قرص برنج جانش را از دست داده است. هرچند پزشکی قانونی این ادعا را تأیید کرد و علت مرگ مسمومیت با قرص برنج اعلام شد، اما پلیس متوجه شد این مرد با همسر و پدر همسرش اختلافاتی داشته، ضمن اینکه به‌خاطر ارتباط با زنی دیگر زندگی شخصی او دچار مشکلاتی بوده است. در ابتدا همسر و پدزن مقتول به‌عنوان مظنونان اصلی پرونده بازداشت شدند.

راننده از ترس، جسد مسافر را دفن کرد

راننده مسافرکش وقتی دختر جوان به نام زهرا شناسایی خودرویش فوت شد، جسد او را دفن کرد. مرد میان‌سال با اضطراب و پریشان به پلیس مراجعه کرد و گفت در شیراز با سواری شخصی مسافرکشی می‌کند و دختر ۲۵ساله را در محدوده پارک خلدبرین شیراز سوار کرده است تا به مقصد برساند. راننده ادامه داد: «پس از لحظاتی از طی مسیر ناگهان دختر مسافر فوت کرد و من از ترس قانون و مشکلاتی که ممکن بود برایم رخ دهد، دختر را از شهر بیرون بردم و در منطقه «هفت برم» در جایی دفن کردم و به شهر بازگشتم و اکنون با پای خود آمدم‌ام تا به اشتباهم اعتراف کنم». در ادامه پلیس و نیروهای آتش‌نشانی با راهنمایی راننده مسافرکش جثزه را از زیر خاک بیرون آوردند و برای رسیدگی به ماجرای مرگ به پزشکی قانونی تحویل دادند.

پنج‌قاره

برخورد مرگ‌بار ون با کامیون

● پلیس هند از وقوع سانحه رانندگی در غرب این کشور و کشته‌شدن دست‌کم ۱۳ نفر در این حادثه خبر داد. پلیس هند اعلام کرد: در این سانحه رانندگی که در ایالت گجرات اتفاق افتاد یک دستگاه کامیون با خودروی در برخورد کرد و موجب شد ۱۳ نفر جان خود را از دست بدهند و تعداد ۹ نفر دیگر در این حادثه مجروح شدند. این حادثه اواخر شامگاه دوشنبه اتفاق افتاد و ۱۳ نفر ازجمله راننده در دم جان سپردند. همچنین مجروحان به مراکز درمانی منتقل شده‌اند که وضعیت جسمی تعدادی از آنان وخیم گزارش شده است.

یکی از شاهدان این حادثه اظهار کرده است: خودروی ون با سرعت بالا در حال حرکت بوده که راننده، کنترل آن را از دست داده و موجب وقوع این تصادف شده است. بررسی جزئیات حادثه در حال انجام است.

کشف اجساد ۲۶ دختر نوجوان در دریای مدیترانه



بعد از اعترافات متهم، پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال و متهم با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد. با اینکه یکی از اولیای دم فرزند مقتول و نوزاد بود، با این‌حال عموهای او تعهد دادند که سهم صغیر را بپردازند تا مهدی قصاص شود. بعد از صدور حکم قصاص با توجه به اینکه مهدی نوجوان بود، تلاش‌های زیادی برای جلب رضایت اولیای‌دم انجام شد، اما برادران مقتول مخالفت کردند و سرانجام مهدی اولین‌بار بعد از ۱۸سالگی پای چوبه دار رفت. با وساطت مسئولان زندان و مجریان حکم، اولیای دم تصمیم گرفتند موقتا حکم قصاص را اجرا نکنند. در این مدت فرزند مقتول نیز بزرگ شد و یک بار دیگر اولیای‌دم درخواست اجرای حکم قصاص را کردند، این‌بار نیز با وساطت مجریان حکم، متهم با پای چوبه دار برکشت و اولیای دم گفتند برای اینکه رضایت بدهند، مهدی باید ۵۰۰ میلیون تومان بپردازد. در مهلت تعیین‌شده خانواده مهدی نتوانستند پول درخواستی اولیای‌دم را آماده کنند و با وجود اینکه چندین قطعه زمین به اولیای‌دم داده شده بود اما آنها گفتند قطعا ۵۰۰ میلیون تومان را می‌خواهند. مردادماه امسال یک بار دیگر مهدی برای اجرای حکم به سلول انفرادی برده شد. این بار نیز مسئولان دادسرای جنبائی

حوادث

نجات پسر محکوم به قصاص با کمک نیکوکاران

تهران بعد از صحبت با اولیای‌دم آنها را راضی کردند تا فرصت دیگری بدهند و با دریافت پول، اعلام رضایت کنند. اولیای‌دم نیز ضمن موافقت با این موضوع مبلغ درخواستی را به ۴۰۰ میلیون کاهش دادند. پس از آن مادر مهدی در گفت‌وگو با خبرنگار ما، ضمن درخواست کمک از خیران و نیکوکاران ماجرا را توضیح داد و گفت: علیرضا نوهام تازه به دنیا آمده بود و دخترم را از بیمارستان به خانه آورده بودند و من برای مراقبت از دخترم به خانه او رفته بودم. رسول دامادم در خانه نبود و من هم اصلا متوجه نشدم درگیری به چه دلیل اتفاق افتاده بود. زمانی متوجه ماجرا شدم که برادرشوهرم به من گفت رسول و برادرانش در خانه شما بودند و مسئله‌ای بین مهدی و آنها پیش آمد. چند ساعت بعد با مهدی صحبت کردم و متوجه شدم چه اتفاقی افتاده است و بعد از چند روز هم پسرم بازداشت شد. بعد از این ماجرا خانواده دامادم علیرضا را که چندروزه بود، با خود بردند و ما سال‌ها نتوانستیم او را ببینیم و در جلسات رسیدگی هم از طرف او درخواست قصاص کردند. وقتی علیرضا بزرگ شد، با توجه به اینکه هیچ‌کدام از ما را ندیده بود، نسبت به ما خیلی کینه داشت و ناراحت بود اما بعد از مدتی با دخترم که مادرش است، ارتباط برقرار کرد و کمی آرام شد؛ با این حال با توجه به درخواست عموهایش او هم درخواست قصاص می‌کرد تا اینکه با حضور در دادسرای جنبائی تهران گفت درخواست و گفته عموهایش را قبول دارد.

مادر مهدی ادامه داد: ما هرچه زمین داشتیم، به اولیای‌دم دادیم و برای تهیه ۴۰۰ میلیون تومان بسیاری از خیران به ما کمک کردند که از آنها ممنون هستم و نجات مهدی را مدیون تک‌تک آنها هستیم. پسرم زمان قتل نوجوان بود؛ ۱۵ سال داشت و حالا ۳۲ساله است. او تقریبا عمر مفیدش را در زندان گذرانده است. در این ۱۷ سال خانواده ما فشار سنگینی را تحمل کردند؛ حتی عمه‌ها و عموهایش هم زمین‌هایشان را به اولیای‌دم بخشیدند تا پسرم نجات پیدا کند.

بنا بر این گزارش، مهدی باید به سبب جنبه عمومی جرم محاکمه شود بعد از آن از زندان آزاد خواهد شد.

خودکشی بعد از قتل همسر

مأموران پنهان می‌کنند، چراکه کوشی تلفنی را به مأموران تحویل داد که مشخص شد متعلق به یک مرد است و این زن به‌دروغ ادعا کرده کوشی متعلق به اوست. این زن نتوانست دلیل قانع‌کننده‌ای برای مأموران ارائه دهد که چرا دروغ گفته است و به‌عنوان مظنون بازداشت شد. همچنین مردی که تلقن همراه متعلق به او بود نیز بازداشت شد و مرد دیگری هم که کوشی را تحویل مأموران داده بود، به‌عنوان مظنون دیگر پرونده دستگیر شد. به‌این‌ترتیب علاوه بر همسر و پدر همسر مقتول، سه نفر دیگر به‌عنوان مظنون دستگیر شدند، اما از آنجایی که مدرک محکمی علیه هیچ‌کدام از آنها نبود، همگی با قرار وثیقه آزاد شدند. روز گذشته پرونده این پنج مظنون برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. به‌جز زنی که مقتول با او ارتباط داشت، دیگر متهمان در جلسه دادگاه حاضر شدند و همگی عنوان کردند عامل

خودکشی بعد از قتل همسر

شرق: مردی که همسرش را به دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده بود، خودش را جلوی قطار پرت کرد و به زندگی‌اش پایان داد. کارآگاهان جنبائی پلیس آگاهی اراک صبح دیروز از مرگ زنی در خانه‌اش مطلع شدند و وقتی به محل حادثه رفتند، فهمیدند این زن ۳۵ساله که فروش نام داشت به دلیل اصابت ضربات جسمی سخت به سرش به قتل رسیده است. در ادامه با بررسی صحنه جرم حاکی از آن بود که وسایل خانه دست نخورده و سرقتی انجام نشده است. از سویی نشانه‌ای دال بر اینکه فردی غریبه وارد منزل شده وجود نداشت. تمامی این شواهد پلیس را به همسر فروش که از زمان وقوع حادثه ناپدید شده بود، ظنین کرد. شک‌ها نسبت به این مرد زمانی تبدیل به یقین

شد که کارآگاهان فهمیدند فروش و شوهرش از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتند و بارها دعوا کرده بودند. به‌این‌ترتیب تحقیقات برای دستگیری مرد فراری آغاز شد. درحالی‌که پلیس در تلاش بود تا ردپایی از شوهر فروش به‌دست بیاورد، خبر رسید مردی بر اثر برخورد با قطار جان باخته است. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، پی بردند متوفی همان مرد تحت تعقیب است. در ادامه با بررسی‌های صورت‌گرفته فاش شد شوهر فروش

بعد از کشتن همسرش و فرار از خانه به نزدیکی ریل قطار آمده و با پرتاب خودش مقابل قطار به زندگی‌اش پایان داده است. به‌این‌ترتیب جسد این مرد نیز به سردخانه پزشکی قانونی منتقل شد و اکنون تحقیقات برای پی‌بردن به زوایای پنهان این جنایت همچنان ادامه دارد.

رخداد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبرداد:

کاهش ۶درصدی سرقت

● فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام جزئیات چهارمین مرحله از طرح رعد در کلانتری‌های پایتخت، از کاهش شش‌درصدی سرقت و افزایش ۱۷درصدی کشفیات خبر داد. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، روز گذشته در محل پلیس پیشگیری تهران بزرگ واقع در میدان انقلاب تهران حضور یافت. او پس از بازدید از کشفیات سرکلانتری‌های ۹گانه پلیس پایتخت، در جمع خبرنگاران حاضر شد و به تشریح آخرین مرحله از طرح رعد پرداخت و گفت: در مجموع این دو ماه که طرح رعد در حال اجراست، کاهش شش‌درصدی سرقت و افزایش ۱۷درصدی کشفیات در پایتخت اتفاق افتاده است. در آخرین مرحله از این طرح نیز که در ۴۸ ساعت گذشته انجام شد، همکارانم در کلانتری‌ها به ۱۵۸ پاتوق خلافکارها پاتک زدند و موفق شدند در این عملیات ۳۷۳ نفر سارق و مال‌خرب سابقه‌دار را دستگیر کنند. رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: با اجرای عملیات رعد چهار، ۱۴ پاند سارقان خانه، املاک، اموال دولتی، ادارات و کارخانجات و کیف‌قاپ دستگیر شدند و مأموران موفق شدند ۲۰۰ دستگاه انواع خودروی سواری، موتورسیکلت و دوجرخه را از مخفیگاه متهمان دستگیرشده کشف و ضبط کنند که ارزش تقریبی این اموال شش میلیارد تومان برآورد شده است. او همچنین گفت: همکارانم در پلیس مبارزه با مواد مخدر و همچنین کلانتری‌ها در اجرای این عملیات گسترده، موفق شدند ۳۰۷ کیلو انواع مواد مخدر را از دو موادفروش سابقه‌دار و توزیع‌کننده بزرگ کشف و ضبط کنند و کلانتری‌ها نیز موفق به کشف ۵۰ کیلوگرم انواع مخدر که برای توزیع بین مصرف‌کنندگان بسته‌بندی‌شده بود، شدند. سردار رحیمی در تشریح اهداف این طرح‌ها، بار دیگر تأکید کرد: هدف پلیس از اجرای طرح‌های منظم رعد در کلانتری‌ها و سرکلانتری‌ها، نشان‌دادن توانمندی پلیس و برخورد با افرادی است که قصد برهم‌زدن نظم و امنیت عمومی را دارند. قصد داریم با تمام توان، ریسک وقوع جرم را برای خلافکاران به‌ویژه در پایتخت بالا ببریم. چرخه ارتکاب به جرم با اقدامات آفندی پلیس ناگام خواهد ماند. اجرای این طرح‌ها بر اساس نیازسنجی‌هایی صورت می‌گیرد که از سوی مرکز پژوهش‌های پلیس و به درخواست شهروندان انجام می‌شود. البته در اجرای طرح‌های امنیتی از دستگاه قضائی که همواره یار و پشتیبان نیروهای پلیس است، قدردانی می‌کنم. موضوع دیگری که فرمانده پلیس تهران درباره آن صحبت کرد، متوسط سن متهمان دستگیرشده بود و گفت: این‌ا افراد بین ۱۸ تا ۳۸ سال دارند و بین آنها چندین متهم افغان نیز دستگیر شده‌اند. در این مجموعه عملیات شبانه، اعضای پاند دونفره افغان نیز دستگیر شدند که در محدوده شهری و حوزه استحفاظی سرکلانتری نهم تهران بزرگ، اقدام به سرقت احشام می‌کردند. سردار رحیمی در پاسخ به خبرنگار روزنامه «شرق» درباره شرح وظایف و جزئیات پلیس دوجرخه‌سوار که به‌تازگی تصاویری از آن منتشر شده است، گفت: فعلا این طرح در تهران اجرائی نشده است. این یک پیشنهاد بود که باید کار کارشناسی روی آن انجام شود و رده‌های مسئول نظر بدهند و در صورت تصویب، اجرائی شود. هنوز بحث‌های کارشناسی برای استفاده از یگان دوجرخه‌سواروی در پلیس پایتخت به اتمام نرسیده و در صورت انجام مراحل و ابلاغ خواهیم کرد. رئیس پلیس پایتخت در پاسخ به پرسشی درباره افزایش توان و تجهیزات پلیسی کلانتری‌ها گفت: خوشبختانه بخشی از تجهیزات کلانتری‌ها به‌روز شده و آمیواریم این به‌روزرسانی باعث ارتقای خدمت‌رسانی مأموران پلیس به شهروندان شود. سامانه ۱۱۰ همچنان پل ارتباطی مردم با پلیس است و شهروندان می‌توانند همه درخواست‌های امنیتی و انتظامی خود را با این سامانه در میان گذاشته و مطمئن باشند درخواست‌های آنها پس از رسیدگی، ارزیابی شده و اجرائی خواهد شد.

آگهی تجدید مناقصه خرید دو دستگاه برگ شمار دو هد و یک دستگاه شمار شگر جمع کن ماشین شماره فراخوان: ۰۸۰۰۰۰۰۰۶۵۰۹۶۱۰۲۰۰

شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران درنظر دارد ماشین آلات مشروحه فوق الذکر را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.لذا شرکت کنندگان در مناقصه باید ابتدا اسناد مناقصه را از تاریخ ۹۶/۸/۱۷ تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۶/۸/۲۳ در سامانه دولت ثبت و پاکات الف،ب و ج را بصورت فیزیکی تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۹/۵به دبیر خانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
(بدیهی است دریافت اسناد مناقصه پس از مهلت قید شده مقدور نمی باشد)
کلیه مراحل بر گزاری مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس ۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و۸۵۱۹۳۷۶۸

زمان بازگشایی پاکات ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۶/۹/۱۲ در اتاق کمیسیون معاملات شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران می باشد.

ضمناً هر ینه چاپ آگهی بعدهه برنده مناقصه می باشد .

آدرس : تهران، میدان امام حسین (ع) ، خیابان اقبال لاهوری، جنب پارک خیام، چاپخانه دولتی ایران

کدپستی ۱۷۱۴۷۴۴۱۵۳ تلفن: ۵-۰۷۰۳۳۴۹۰۳

م ف ۲۶۲۴